CbicoeB AHppen AHaTOJIbeBUY

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

K-4490/23-
0]

K-4491/23-
0]

K-4493/23-
o

K-4494/23-
0o

K-
4499/1/23-
0]

K-
4499/2/23-
0o

K-4501/23-
0o

K-4503/23-
0]

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "KpwucTtann-
OTK"

000 "Kpucrtann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "KpucTtann-
OTK"

000 "Kpucrtann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "KpwucTtann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

09.01.2023

15.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

21.02.2023

21.02.2023

15.02.2023

22.02.2023

CBepeHusn

CbicoeB AHApein AHaTONbLEBUY

000906

12.09.2007

06bekT
OLLeHKHM

obbeKkThI
HeOBVXUMOCTN

3emesibHble
y4acTKu

BeJINYNHA
apeHgHomn
nnaTol

obbeKTbI
HeOBUXKUMOCTU

BeJINYNHA
apeHgHomn
nnaThbl

BeSINYMHA
apeHgHomn
nnaThbl

obbeKkThI
HeOBVXXUMOCTN

o0bbeKkThI
HeOBVXXUMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



K-4509/23-
o

K-4510/23-
o

K-4511/23-
0]

K-4513/23-
0]

K-4514/23-
o

K-4515/23-
0o

K-4516/23-
0o

K-4520/23-
0]

K-4521/23-
0O

K-4522/23-
0o

K-4523/23-
0]

K-4524/23-
0]

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "KpucTtann-
OTK"

000 "KpwucTtann-
OTK"

000 "Kpucrtann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "KpucTtann-
OTK"

000 "KpwucTtann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "KpucTtann-
OTK"

000 "KpwucTtann-
OTK"

000 "Kpucrtann-
OTK"

02.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

o0bbeKTbI
HeABUXXUMOCTH

o0bbeKTbI
HeOBUXXUMOCTH

BeJINYNHA
apeHgHomn
nnaTbl

3eMeJibHble
y4yacTKu

3eMeJibHble
y4acCTKKn

KBapTUpa

obbeKTbI
HeOBUXKUMOCTH

BeNNYMHa
apeHgHomn
nnaTbl

BeJZIN4YNHa
apeHgHomn

nnaaThbl

obbeKkThI
HeOBVXXUMOCTN

KBapTupa

o0bbeKkThI
HeOBNXUMOCTU

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



