## Сысоев Андрей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения						
			Сысоев Андрей Анатольевич						
			000906 12.09.2007						
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
K-4490/23- O	ООО "Кристалл- ОТК"	09.01.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости				
K-4491/23- O	ООО "Кристалл- ОТК"	15.01.2023	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости				
K-4493/23- O	000 "Кристалл- ОТК"	31.01.2023	величина арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости				
K-4494/23- O	ООО "Кристалл- ОТК"	31.01.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости				
K- 4499/1/23- O	ООО "Кристалл- ОТК"	21.02.2023	величина арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости				
K- 4499/2/23- O	000 "Кристалл- ОТК"	21.02.2023	величина арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости				
K-4501/23- O	ООО "Кристалл- ОТК"	15.02.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости				
K-4503/23- O	ООО "Кристалл- ОТК"	22.02.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости				

K-4509/23- O	ООО "Кристалл- ОТК"	02.03.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
K-4510/23- O	000 "Кристалл- ОТК"	02.03.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
K-4511/23- O	ООО "Кристалл- ОТК"	03.03.2023	величина арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
K-4513/23- O	000 "Кристалл- ОТК"	15.03.2023	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
K-4514/23- O	000 "Кристалл- ОТК"	15.03.2023	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
K-4515/23- O	000 "Кристалл- ОТК"	17.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
K-4516/23- O	000 "Кристалл- ОТК"	17.03.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
K-4520/23- O	ООО "Кристалл- ОТК"	23.03.2023	величина арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
K-4521/23- O	ООО "Кристалл- ОТК"	23.03.2023	величина арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
K-4522/23- O	000 "Кристалл- ОТК"	24.03.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
K-4523/23- O	000 "Кристалл- ОТК"	29.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
K-4524/23- O	ООО "Кристалл- ОТК"	29.03.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости